
NeHvi ApS

CVR-nr.: 39535319

Drejøvej 63
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Louise Nees Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NeHvi ApS
Drejøvej 63
7680 Thyborøn
e-mailadresse: neeshviid@gmail.com
CVR-nr.: 39535319
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele i vindmøllelaug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 17 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-4.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		137.400	147.650
Nedskrivning af finansielle aktiver		-81.500	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-34.794	-26.470
Ordinært resultat før skat		19.856	41.930
Skat af årets resultat		-1.936	-10.683
Årets resultat		17.920	31.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.920	31.247
I alt		17.920	31.247

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		29.850	19.500
Tilgodehavender i alt		29.850	19.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		873.500	955.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		873.500	955.000
Omsætningsaktiver i alt		903.350	974.500
AKTIVER I ALT		903.350	974.500

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		151.509	133.589
Egenkapital i alt		201.509	183.589
Hensættelse til udskudt skat		41.485	39.549
Hensatte forpligtelser i alt		41.485	39.549
Gæld til banker		483.141	574.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	176.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.356	751.362
Gældsforpligtelser i alt		660.356	751.362
PASSIVER I ALT		903.350	974.500

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0